

H. Ayuntamiento Constitucional de Tamasopo, San Luis Potosi, México.

COMPROBACION DE GASTOS DE COMISION.

NOMBRE: MOTIVO DE LA COMISION: C. JOSE SERVANDO IBARRA CASTILLO CIUADAD VALLES, S.L.P. TRASLADO A CIUDAD VALLES A EFECTO DE COMPRAR MATERIAL HIDRAULICO PARA INSTALCIÓN DE BOMBA DE POZO EN EL BARRIO LA MORA, TRANSPORTE: OFICIAL

Avuntamiento de musicopo, S.L. p. 1008 Acet Multiple Mult	SUMAS	OIROS	GASOLINA	TELS. (TARJETAS)	PROPINAS	PEAJE	TAXIS	CASETAS.	RENTA-AUTO	AUTOBUS	AVION	ESTACIONAMIENTO	CENA	COMIDA	DESAYUNO	HOTEL	DIAS
AUJÓRIZO: IIS ACBERTO ABUNDIS RAMSEL NITE MUNICIPAL CONSTITUCIONAL	1							\$ 183.00									12/10/2023
AGUA HORE OF AGUA HORE OF AGUA HORE OF AGUA HORE OF AGUA LIADO ALCANTA ULLIADO ALCANTA ULLIADO AGUA SALE OF AMASOPO, S.L.E																	
Vo. Bo. LIC. NOSE SERVANDO BARRA CASTILLO DIRECTOR DEL DEPARTAMENTO DE AGUA POTABLE Y A. AMASOPO, SLUB POTABLE Y A. 2021-2024																	
(CIENTO O		1	+														1000
C. JOSE SERVANDO IBARRA CASTILLO NT	59 6	n 68	69	\$	\$	89	\$	89	49	s	45	59	55	45	45		THE PERSON OF TH
CHENTA Y TREAS PESOS 00/100 M.N.J. COMISIONADO: C. JOSÉ SERVANDO IBARRA CASTILLONITARI LADO TAMASOPO, S.L.P. 2021-2024	100															TOTAL	
183.00			,				183.00		,					,			



H. Ayuntamiento Constitucional de Tamasopo, San Luis Potosi, México. 2021 - 2024

SELLO DE RECEPCION

OFICIO COMISIO	POTABLE	Fecha de Co	misión: 12/10/20	122
departamento. Adox	TOTABLE	recha de Co	1111SION: 12/10/20	123
PMT/AP/		Alexander (5 3 1
Nombre del Comisionado	Designado: C. JOS	SE SERVANDO IBARRA C	ASTILLO	<u> </u>
Cargo: DIRECTOR				
Se notifica a usted que ha s	ido designado para reali:	zar la Comisión que se d	etalla:	
Destino: CIUDAD VALLE	S, S.L.P.		Hora de Salida	8:30 AN
OBJETO DE LA COMISIÓN: (DESCRIBIR DETALLADAMENTE)	TRASLADO A CIUDAD V	ALLES A EFECTO DE CO	MPRAR MATERIAL HII	DRAULICO
Periodo y Duración:	12 DE OCTUBRE 2023			
Vehículo a utilizar:	OFICIAL			
Justificación en caso de realizarse la comisión en días inhábiles				
El servidor público comisione caso) y remitir una copia debida Departamento al que se encuer	mente sellada por la parte i	a donde ha sido comisionad	lo y los Resultados de la G	Comisión, al titu
Jefe del Departame	nto Jacres E	Lous W.	Autorizo	
LILADO DIRECTOR DE AGUA PO	TABLE TO BE	esidencia DR	LUIS ALBERTO ABUI	NDIS RANGEL
-0, S.L.P	Н.		IDENTE MUNICIPAL CO	NSTITUCIONAL
1-2024	To	masopo, S.L.P.		